

Keratostill Sine krople do oczu 10 ml

Nasza cena: 28,48 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	10ml
Postać	KROPLE D/OCZU
Producent	BRUSCHETTINI WŁOCHY [IT]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Keratostill Sine krople do oczu 10 ml

Krople do oczu Keratostill Sine to jałowy roztwór wodny hydroksypropylometylocelulozy o stężeniu 0,3%.

Nie zawiera substancji konserwujących.

Krople do oczu przeznaczone są do stosowania na tkanki oka w przypadku uczucia suchości lub podrażnienia. Dolegliwości te występują najczęściej w wyniku przebywania w klimatyzowanych pomieszczeniach, po kontakcie z kurzem lub promieniowaniem słonecznym. Zmęczenie oczu towarzyszy również niewystarczającej ilości snu oraz długotrwałej pracy przy komputerze lub niewłaściwym oświetleniu.

Działanie

Krople wykazują działanie powlekające, nawilżające i łagodzące. Wspomagają proces reepitelizacji rogówki po jej nadmiernych obciążeniach. Natychmiast po aplikacji poprawiają nawilżenie oka i przynoszą ukojenie. Hydroksypropylometyloceluloza niweluje suchość oka i towarzyszące jej uczucie piasku. Podobne działanie wykazuje dekspantenol, który dodatkowo odpowiada za łagodzące właściwości kropli.

Formuła tego wyrobu medycznego pozwala na używanie kropli do oczu przez długi czas - aż do 8 tygodni.

Zastosowanie

Łagodzenie suchości oka i przynoszenie ukojenia w przypadku zmęczenia lub podrażnienia.

Krople polecane są osobom narażonym na przebywanie w klimatyzowanych pomieszczeniach, kontakt z kurzem lub pracą przy

komputerze oraz niewłaściwym oświetleniu.

Sposób użycia

1-2 krople wyrobu medycznego Keratostill Sine zakropić do dolnego woreczka spojówkowego ściskając lekko buteleczkę. W przypadku gdy jest to konieczne, można stosować częściej niż raz na dobę.

Składniki

Hydroksypropylometyloceluloza 0,3%, dekspantenol 5%, disodowy wersenian (EDTA), sodu fosforan dwuzasadowy, potasu fosforan jednozasadowy, woda oczyszczona.

Środki ostrożności

Nie należy stosować na założone miękkie soczewki kontaktowe. W przypadku gdy jest to konieczne, należy odczekać 15 minut przed ponownym założeniem soczewki kontaktowej.

Nie dotykać powierzchni oka końcówką zakraplacza.

Nie stosować w przypadku infekcji oka.

Nie zakraplać jednocześnie z innymi lekami do oczu przeznaczonymi do stosowania zewnętrznego.

Nie stosować w przypadku znanej nietolerancji na którykolwiek ze składników.

Nie stosować po upływie daty ważności oznaczonej symbolem EXP na pudełku i etykiecie.

Należy stosować nie dłużej niż 8 tygodni po pierwszym otwarciu opakowania. Po tym czasie otwarte opakowanie należy wyrzucić.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25° C.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.